
 

  令和６年 11月吉日 

 

各 位 

 

西 山 学 院 高 等 学 校 

校 長  安藤 永子 

( 公 印 省 略 )  

 

 

「学校説明会及びクリスマス会」について 

 

謹啓  

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校への進学につきま

して、格段のご配慮をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、１２月に行われる学校説明会は今年最後の入試イベントとなります。今回は寮生が主催

するクリスマス会も開催いたします。寮の雰囲気も感じていただき、本校の雰囲気や生徒の様子、

取り組みなどをご覧いただきまして、尚一層のご理解を深めていただきたいと考えております。

是非、多くの皆様にご来校していただきたいと存じますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

末筆ながらますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹白  

 

 

 

 

〈お問い合わせ〉 

西山学院高等学校 

教頭 押野直人 

TEL  0224-37-2131 

FAX 0224-37-2021 

 

  

 

 



西山学院高等学校からのお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

学校説明会＆クリスマス会申込書 

※ 交通手段に〇印をつけてください。 

※ 送迎時刻は、後日連絡いたします。 

※ お申し込みは、電話、FAX、メールでお願いします。 

名 前  学 年  

住所  電 話  

中学校名  

保護者名  参加人数  

交通手段 白石駅送迎希望  白石蔵王駅送迎希望  自家用車 

日  時  2024 年 12 月 7 日（土） 

       学校説明   1４:30～1５:30 

       クリスマス会 16:00～17：0０ 

場  所  西山学院高等学校食堂 

申し込み 12 月 4 日（水）締切 

TEL    0224-37-2131 （押野） 

FAX    0224-37-2021                

Email   houai@rose.ocn.ne.jp 

学校説明会＆ 
クリスマス会 

 
吹奏楽・手話  

他 


